РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ
от 21.08.2014г. № 2-325

г. Трубчевск
О передаче  имущества города

Трубчевска в безвозмездное
пользование Белоберезковского
городского поселения

          Рассмотрев  обращение Белоберезковской поселковой администрации  от                       31.07.2014 г. № 457  «О передаче в безвозмездное пользование движимого имущества, предложение администрации города Трубчевска Совет народных депутатов города Трубчевска

Р Е Ш И Л:

          1. Передать бессрочно в безвозмездное пользование от муниципального образования «город Трубчевск» муниципальному образованию «Белоберезковское городское поселение»  следующее  движимое имущество::
       -  трактор ДТ-75, балансовой стоимостью 14,71 тысяч руб.

           2. Администрации города Трубчевска заключить  с  муниципальное образование Белоберезковское городское поселение  договор о передаче вышеуказанного имущества бессрочно на праве безвозмездного пользования.
            3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по строительству, промышленности, ЖКХ, транспорту и связи Совета народных депутатов города Трубчевска.
Глава города Трубчевска                                                                Н.И. Данченко